EDITAL N.° 026/2021

“Homologa classificação final que
menciona dos candidatos do Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de
Auxiliar de Creche.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamentação legal

disposta no Edital n.° 022/2021, em seu Item 3, de 20 de Janeiro de 2021, e seguindo a

banca de concurso através do Edital de Concurso nº 001/2019, TORNA PÚBLICO, nesta

data, para conhecimento dos interessados, a homologação da classificação final do

Processo Seletivo Simplificado para a contratação por prazo determinado para o cargo de

Auxiliar de Creche:

Cargo Nome do Candidato Classificação

Auxiliar de Creche Joana Maria Gomes Pedroso 7º

Auxiliar de Creche Leticia Guadanhin Cordeiro 8º

Auxiliar de Creche Jaquelini Monteiro Da Luz 9º

Auxiliar de Creche Mariana Rebelatto 10º

Auxiliar de Creche Laura Draghetti 11º

Auxiliar de Creche Rosimeri Meazza 12º

Auxiliar de Creche Taiana Gomes Moreira 13º

Auxiliar de Creche Greici Signor 14º

Auxiliar de Creche Polidiana Manoela de Oliveira 15º

Auxiliar de Creche Camila Fraron 16º

Auxiliar de Creche Aline Dameda 17º

Auxiliar de Creche Aline Cristina dos Santos Trindade 18º

Auxiliar de Creche Rejane da Cunha 19º

Auxiliar de Creche Raissa Machado Bona 20º

Auxiliar de Creche Jessica Brunoro Girelli 21º

Auxiliar de Creche Juliane Provensi 22º

Auxiliar de Creche Mari Claudia Maurer Floriano 23º

Auxiliar de Creche Stephane Dalla Cort Locateli 24º

Auxiliar de Creche Xaiane de Paris 25º

Auxiliar de Creche Daniane Guarda 26º

Auxiliar de Creche Jaqueline Zerbielli Tomasini 27º

Com base no Edital de Abertura, fica desde já convocado o primeiro colocado

para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, comprovar o atendimento das condições para a

devida contratação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 22 de Janeiro de 2021.

                                                                     EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                                           PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO